
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2024-00460973- -UNC-ME#FCE

 
VISTO:
La nota elevada por la Dra. Eliana Werbin, Directora de la Maestría en Contabilidad y Finanzas, por
la cual solicita se otorgue equivalencia de la asignatura P11-00462 - Finanzas Corporativas de
dicha carrera, al egresado Damián Erazu;

Y CONSIDERANDO:
Que la propuesta ha sido tratada por el Consejo Académico de la carrera de Maestría en
Contabilidad y Finanzas, tal como se desprende del Acta de la 2° Reunión, que obra en orden 18
de las actuaciones de referencia;
Que corresponde consignar la misma nota que obtuvo en su oportunidad en la actividad curricular
P-00350 - Finanzas Corporativas, en la carrera de Maestría en Dirección de Negocios; por ello,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS
R E S U E L V E:

Art. 1º.- Otorgar el reconocimiento por equivalencia en la actividad curricular P11-00462 -
Finanzas Corporativas de la carrera de Maestría en Contabilidad y Finanzas, al maestrando Damián
Erazu (DNI N° 29.967.108), con una calificación de 9 (nueve) puntos, en su condición de egresado
de la carrera de Maestría en Dirección de Negocios.

Art. 2º.- Comuníquese a Dirección de Enseñanza y archívese.


	numero_documento: RD-2024-1387-E-UNC-DEC#FCE
	fecha: Viernes 25 de Octubre de 2024
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2024-10-24T22:58:20-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Mariana Guardiola
	cargo_0: Subsecretaria General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Económicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-10-25T14:37:06-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Catalina Lucía Alberto
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Económicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-10-25T14:37:09-0300
	GDE UNC




